James & Nicholson

JN1145 Ladies' Hooded Softshell Jacket

JAMES &
nicHOoLsOon

by dpitrec

Formati disponibili

Pesoing
VPE
(Pezzi per imballo/ pezzi

per cartone

Dimensioni in cm

1/2 petto

1/2 ampiezza della vita
lunghezza dalla spalla

lunghezza della manica

Colori disponibili

B biackiblack (blacke)

XS
4779
1/30

XS
47,00 cm
43,00 cm
61,00 cm
65,00 cm

Hl light-grey/black (422C, blackC)

red/black (187C, blackC)

490 g
1/30

S
49,00 cm
44,00 cm
62,00 cm
65,00 cm

Softshell con cappuccio dal design sportivo

Softshell a 2 strati con interno di colore contrastante
Vita e polsini elasticizzati
Idrorepellente e antimacchia grazie al BIONIC-FINISH®ECO
Tasca a marsupio con cerniera, 1 tasca interna

Cappuccio regolabile

Cerniera YKK
JN1145: leggermente sfiancata

Materiale:

Paese di origine:

Tessuto esterno (260 g/m?): 94%

poliestere, 6% elastan

Nomenclatura doganale:

Bangladesch

62024010

Istruzioni per il lavaggio:

EXR XA

Articolo:

520 g
1/30

M
51,00 cm
48,00 cm
64,00 cm
66,00 cm

B biue/black (2925C, black)
. navy/navy (296C)

Men's Hooded Softshell Jacket

W Art-Nr.: IN1146

535
1/30

L
55,00 cm
52,00 cm
66,00 cm
66,00 cm

XL
561 g
1/30

XL
59,00 cm
56,00 cm
68,00 cm
67,00 cm

XXL
600 g
1/30

XXL
63,00 cm
61,00 cm
69,00 cm
67,00 cm

B flamelblack (blacke, 186C)
. olive/camouflage (418C)



Features

STANDARD
100

B
©
< £
o 2
P
S %
n e
- X

BIONIC
ISHECO

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100

BIONIC-FINISH®ECO

BIONIC-FINISH® e stato sviluppato, seguendo |‘esempio di natura, ,imparando dalla natura“. Il tessuto € protetto
contro acqua e sporco da una struttura molto sottile cristallina. BIONIC FINISH® ECO-protegge l'uomo e la natura.

Stand: 03.06.2024 - 23:47:46


http://www.tcpdf.org

