

Softshell con cappuccio dal design sportivo

Softshell a 2 strati con interno di colore contrastante
 Vita e polsini elasticizzati
 Idrorepellente e antimacchia grazie al BIONIC-FINISH®ECO
 Tasca a marsupio con cerniera, 1 tasca interna
 Cappuccio regolabile
 Cerniera YKK
 JN1145: leggermente sfiancata

Materiale: Tessuto esterno (260 g/m²): 94% poliestere, 6% elastan

Paese di origine: Bangladesch

Nomenclatura doganale: 62024010

Istruzioni per il lavaggio:**Articolo:**

Men's Hooded Softshell Jacket

Art-Nr.: JN1146

Formati disponibili

	XS	S	M	L	XL	XXL
Peso in g	477 g	490 g	520 g	535 g	561 g	600 g
VPE (Pezzi per imballo/ pezzi per cartone)	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30

Dimensioni in cm	XS	S	M	L	XL	XXL
1/2 petto	47,00 cm	49,00 cm	51,00 cm	55,00 cm	59,00 cm	63,00 cm
1/2 ampiezza della vita	43,00 cm	44,00 cm	48,00 cm	52,00 cm	56,00 cm	61,00 cm
lunghezza dalla spalla	61,00 cm	62,00 cm	64,00 cm	66,00 cm	68,00 cm	69,00 cm
lunghezza della manica	65,00 cm	65,00 cm	66,00 cm	66,00 cm	67,00 cm	67,00 cm

Colori disponibili

black/black (blackC)

light-grey/black (422C, blackC)

red/black (187C, blackC)

blue/black (2925C, black)

navy/navy (296C)

flame/black (blackC, 186C)

olive/camouflage (418C)



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful substances. www.oeko-tex.com/standard100



BIONIC-FINISH® ECO

BIONIC-FINISH® è stato sviluppato, seguendo l'esempio di natura, „imparando dalla natura“. Il tessuto è protetto contro acqua e sporco da una struttura molto sottile cristallina. BIONIC FINISH® ECO- protegge l'uomo e la natura.